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Courrier - info@hotel-de-lours.ch - Outlook

Odtel de LOurs ...

Les entrées petite
Salade verte 7.00
Salade mél 850
Salade  la buratta

Salade de I'Ours (réx

salade Norvégienne (s

Salade César (bianc de paulet, ael.
Les b escargots de Bourgognes gratinés
Feuilleté de grenouilles aux herbettes

Crodites aux morilles

Les pites

Spaghetti aglio et olio

Penne cap

Penne aux crevettes gratinées

Taghatelles sauce aux morilles

Les viandes

Le steak de porc au beurre maison

Tranches de veau aux morilies

L'entrechte de boeuf grillée (200g) sauce & choix

Sauce au Beurre maison
Aux mor

MNos spécialités

Tartare de baruf coupt nature
avec toasts, et frites) ry Martin
urse : entrecte de baeuf {200g)

Sauce malson

La grande Ou
Sauce malsen

e boeuf (300g)

Menus enfant

Nuggets de poulet et frites  9.00
Pizza jambon 9.00
Pites natur 8.00
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grande
11.00
14.00
16.00
18.00
22,00
22.00
14.00
15.00
18.00

17.00
19.00
23.00

25.00

Les pizzas

Margherita

[Tomates, mozzarella, origan]
Jambon

fTo

Napo

T

Jambon champignons
[Tomates, fia

ans, artichauts, polvrans

€, parmesan, origan)
atre fromages
ella, quatre fromages, origan)
rmozzareila, jamts pignans, e, origan)
Tropicale
[Tomates, mazzarella, jambon
All'Arrabiata
[Tomates, mozza
Pampler
ITo 1, m a, amages, lard,
# L'Ours
s, mozzarella,

Ala Ramana

s, olivas, piments forn

ard, polvron:

mecguez, poivr

arigan)

ruyeee, cignon, lasd,

Sauman
[Tomates, mazzarella, sauman, aignons, cipres, origan)

En cas d'allergies - merci de s"adresser aux membres du personnel

afin qu'ils répondent 4 vos questions.

18.00

18.00

18.00

22.00

22.00

[Tomates, »

Paysanne

[Tos

a, &pin

2. jambon, artichaut, polvrons, cApres, origan)

a2, jambon de Parme}

SONT COMPLEs Comma Luppdmaent|
a, artichauts, jan es, anch: es,
e, ananas, olgn
: dme, parmesan)
Ingrédient supplémentaire 4.-
(sauman, crevettos, jambaon de Parme, buratta)

. France
Saumon : Norvege
Crevettes : Danemark

Nous vous proposons

Syrah Marouette 75l 36.00

c-Roussillon, Jacaues F

Primitivo Puglia 50cl 18.50
talle, Pugha, Vinicola Mediterranea, San Pietra 75¢l 29.00
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